ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2021

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo Pregoeiro
Oficial do Município de Souto Soares, conforme Decreto nº 031/2021,HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
012/2021 do qual é objeto aaquisição de utensílios de Copa e Cozinha, para atendes as necessidades das
Escolas da rede Municipal de Ensino no retorno as aulas presenciais. Em favor das empresas.

Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 10.614.788/0001-80, saiu
vencedora no lote nº 1 totalizando o valor global de R$ 17.585,90 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e
cinco reais e noventa centavos).

Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA. CNPJ: 33.613.876/0001-62,
saiu vencedora nos lotes nº 2 no valor de R$ 17.475,60 e nº 3no valor de R$ 25.743,00 totalizando o valor
global de R$ 43.218,60 (quarenta e três mil, duzentos e dezoito reais e sessenta centavos).

Empresa: E F S LICITAÇÕES E DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 39.449.056/0001-63, saiu vencedora nos
lotes n°4 no valor de R$ 25.950,00 e nº 5 no valor de R$ 23.233,94; totalizando o valor global de R$
49.183,94 (quarenta e nove mil, cento e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 06deOutubrode 2021.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

		2021-10-14T10:35:06-0300